CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Janete Capiberibe-PSB/AP

REQUERIMENTO N.º                  de 2016

(Da Senhora Janete Capiberibe)

Requer a retirada da proposição PL 359, de 2015,
que dispõe sobre a regulamenta a atividade de
Parteira Tradicional.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a V. Exa.  retirada do projeto de lei nº 359 de 2015, de minha autoria,
que dispõe sobre a regulamentação da atividade de Parteira Tradicional.

Sala das Sessões, em 05 de julho de 2016.

Deputada Janete Capiberibe
PSB/AP